РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                                     ШАРАГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 октября 2017 года                                    с.  Шарагай                                       № 43

«О постановке на учет в качестве нуждающегося                                                                           в улучшении жилищных условий

            Рассмотрев заявления Коцелябиной Анны Степановны  от 28.09.2017 года о постановки её семьи на учет в качестве нуждающегося в улучшении жилищных условии и  на основании ст.14, .49, 51, 52  Жилищного Кодекса РФ,  администрация Шарагайского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять на учет в качестве нуждающегося в улучшении жилищных условии, семью из шести человек с составе:
– Коцелябин Олег Михайлович – муж, 18.05.1969 г. р.,
– Коцелябин Василий Олегович – сын, 02.11.1997 г. р.,
– Коцелябина Эльвира Олеговна – дочь, 21.02.1999 г. р.,
– Коцелябин Михаил Олегович – сын, 20.07.2008 г. р.,
– Коцелябина Ульяна Олеговна – дочь, 08.10.2013 г. р.,
зарегистрированных и проживающих по адресу: Иркутская область Балаганский район, село Шарагай, улица Мира, дом № 14 кв. 1.
1.1 Датой постановки на учет считать дату: 23.10.2017 года.
2. Включить в книгу учета граждан, нуждающегося в улучшении жилищных условии предоставляемых по договорам социального найма под № 1,
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации  Шарагайского муниципального образования Заикину Ю.С.

                                  Глава Шарагайского муниципального образования
                                                                                                   В.И. Киселёв

Поддержка/О